年　　　　月　　　　日

沖縄電力株式会社　殿

： 印

：

標記について、下記のとおり変更を申し込みます。

なお、貴社の供給条件に基づき旧電気使用名義人の貴社に対する権利義務
※

（債権、債務）一切を継承いたします。

※権利義務の継承とは，ご契約期間の継続，ご契約種別の継続，基本料金，未払い料金のお支払い（未払い料金が

　 ある場合）等をいいます。

：

：

： 年 月 日

：

印

： 印

：

：

※名義変更に併せて請求者情報を変更する場合は以下へご記入ください。

：

：

：

： 年 月分料金より変更

・名義変更日より権利義務（債権、債務）一切を継承します。

・当社の事務手続き上、ご希望年月での変更ができない場合がありますのでご了承ください。

・電気番号が複数ある場合は、次頁を複写しご使用ください。

・請求書払い以外の支払方法へ変更をご希望の場合は、別途お手続きください。

以　　上

申込者電話番号

申 込 者 名

名義変更申込書（高圧契約以外）

請 求 者 情 報 変 更 月

新 契 約 者 電 話 番 号

新 契 約 者 住 所

電 気 番 号

電気ご使用場所住所

記

フ 　リ　 ガ　 ナ

：

フ 　リ　 ガ　 ナ

フ 　リ　 ガ　 ナ

請 求 者 電 話 番 号

請 求 書 送 付 先 住 所

名 義 変 更 年 月 日

名 義 変 更 理 由

請 求 者 名 義

現 契 約 者 名 義

新 契 約 者 名 義

M1410-185-3
制改訂日：2024年12月3日（第2版）

年　　　　月　　　　日

印

印

枝 CD

現 契 約 者 名 義 ：

新 契 約 者 名 義 ：

NO
電気番号

電気ご使用場所住所
画番号 家番号

M1410-185-3
制改訂日：2024年12月3日（第2版）